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Nr ZP.271 – 728-54/2017




Kraków, dnia  28.12.2017

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
[image: image5.emf]
 „Zakup i dostawa wyrobów medycznych ” (ZP 54/2017)”
ZP 54/2017
 W związku z wniesieniem zapytania dotyczącego wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017, poz 1579 ze zm) udziela poniżej odpowiedzi:
GRUPA 1
W pozycji nr 3,4,5,6 długość igły 20 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Nie.
W pozycji nr 7,8 10, 11,13, 14 długość igły 25 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Nie. 
 W pozycji nr 9, 12 długość igły 25 mm i długość nici 75 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Nie.
 W pozycji nr 15 długość igły 30 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Nie.
 W pozycji nr 19 długość igły 35 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Nie.
 W pozycji nr 20 długość igły 35 mm i długość nici 75 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Nie.
W pozycji nr 25 szew monofilamentowy, wchłaniający się do 6 miesięcy, długość igły 27 mm, długość nici 75 cm?
Odpowiedź: Nie.
W pozycji nr 26 szew monofilamentowy, wchłaniający się do 6 miesięcy, długość nici 75 cm?
Odpowiedź: Nie.
Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnej Grupy pozycje nr 21,22, 23,24, 27, 28,29,30 pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty i uzyskanie lepszej ceny przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dokonał już podziału grupy w piśmie z dnia 27.12.2017 r. (pytania i odpowiedzi).
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